ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников
[bookmark: _GoBack]Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях создания комфортных условий для сотрудников, привлечённых из других регионов, повышения их мотивации и снижения текучести кадров, руководствуясь Трудовым кодексом РФ и внутренними локальными нормативными актами,
приказываю:
1. Установить частичную компенсацию расходов на аренду жилья для сотрудников, вынужденных проживать в городе трудоустройства.
1. Определить категории работников, имеющих право на компенсацию, размер выплат (не более 50% от суммы аренды) и срок предоставления (в первые 24 месяца работы).
1. Обязать сотрудников предоставлять заявление о компенсации с приложением копий договора аренды и квитанций об оплате.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя кадровой службы и главного бухгалтера.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников

Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 го

да

В целях создания комфортных условий для сотрудников, привлечённых из других

регионов, повышения их мотивации и снижения текучести кадров, руководствуясь

Трудовым кодексом РФ и внутренними локальными нормативными актами,

приказываю:

1.

Установить частичную компенсацию расх

одов на аренду жилья для сотрудников,

вынужденных проживать в городе трудоустройства.

2.

Определить категории работников, имеющих право на компенсацию, размер выплат

(не более 50% от суммы аренды) и срок предоставления (в первые 24 месяца работы).

3.

Обязать сотрудников предоставлять заявление о компенсации с приложением копий

договора аренды и квитанций об оплате.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя кадровой

службы и главного бухгалтера.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О частичной компенсации аренды жилья для иногородних сотрудников   Г. Сургут                                                                                                  28 августа 2027 го да   В целях создания комфортных условий для сотрудников, привлечённых из других  регионов, повышения их мотивации и снижения текучести кадров, руководствуясь  Трудовым кодексом РФ и внутренними локальными нормативными актами,   приказываю:   1.   Установить частичную компенсацию расх одов на аренду жилья для сотрудников,  вынужденных проживать в городе трудоустройства.   2.   Определить категории работников, имеющих право на компенсацию, размер выплат  (не более 50% от суммы аренды) и срок предоставления (в первые 24 месяца работы).   3.   Обязать сотрудников предоставлять заявление о компенсации с приложением копий  договора аренды и квитанций об оплате.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя кадровой  службы и главного бухгалтера.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)